
DIRECTORIO DE FUNCIONARIOS
Dirección de Desarrollo

Fotografía Nombre del Funcionario Cargo Correo institucional
Teléfono de 
oficina y ext.

M.C. Gabriela
Garduza Arias

Directora
gabriela.garduza@villahermosa.gob.

mx
99-33-10-32-32

1028 y 1029

Ing. Izhar Jahared
Cisneros Cáliz

Unidad de Enlace 
Administrativo

izhar.cisneros@villahermosa.gob.mx
99-33-10-32-32

1036

M.V.Z. Carlos Arturo
Cabrales Aguilar

Subdirección de 
Desarrollo y 

Fortalecimiento 
Rural

carlos.cabrales@villahermosa.gob.mx
99-33-10-32-32

1090

Ing. Gustavo Ezechiele 
Martínez Orlanzzini

Departamento
de Acuicultura

gustavo.martinez@villahermosa.gob.mx
99-33-10-32-32

1032
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M.C. Pablo
Medina Pérez

Departamento
de Ganadería

pablo.medina@villahermosa.gob.mx
99-33-10-32-32 

1032

Ing. Ricardo
Ruiz Sevilla

Departamento de 
Agricultura y 

Reforestación
ricardo.ruiz@villahermosa.gob.mx

99-33-10-32-32
1032

Departamento de 
Supervisión de 

Programas

Departamento
de Sanidad
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Psico. Javier
Santos Bonfil

Subdirección de 
Desarrollo y 
Organización 

Social

javier.santos@villahermosa.gob.mx
99-33-10-32-32 

1030

Lic. Juan Antonio
Magaña Castillo

Departamento de 
Programas 

Sociales
juan.magana@villahermosa.gob.mx

99-33-10-32-32
1191

Lic. Juan Ramón
Gallegos Vidal

Departamento de 
Apoyo a la 
Vivienda

juan.gallegos@villahermosa.gob.mx 99-33-10-32-32
1206

Lic. Antonio
Morales Morales

Departamento
de Organización 

Social

antonio.morales@villahermosa.gob.mx 99-33-10-32-32
1206
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Lic. Francisco
Morales Velazco

Departamento de 
Apoyo Operativo

francisco.morales@villahermosa.gob.m
x

99-33-10-32-32 
1206

Unidad de Mejora 
Regulatoria


